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Podopieczny Sebastiana Kozieła drogę po medal rozpoczął od zwycięstwa nad Hiszpanem Aaronem Carcelem. W drugiej rundzie Karol Ożóg
zmierzył się z Gruzinem Davitem Batsalaia. Starachowiczanin wygrał ten pojedynek i znalazł się w strefie medalowej Mistrzostw Europy
rozgrywanych w litewskiej Kłajpedzie.

W półfinale Ożóg zmierzył się z zawodnikiem z Ukrainy – Markiem Birherem. Sędziowie zadecydowali, że wykonanie katy rywala było lepsze i to
Birher awansował do finału. Starachowiczanin przegrał ten pojedynek, ale zapewnił sobie brązowy medal mistrzowski.

28 kwietnia 2025

Karol Ożóg trzeci w Europie

Karol Ożóg brązowym medalistą Mistrzostw Europy Shinkyokusin Juniorów. Zawodnik Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin Senshi
stanął na podium podczas rywalizacji w turnieju kata.



W finale reprezentant Ukrainy przegrał z Litwinem Nikasem Kvasysem.

Karol Ożóg i Rumun Raul Cotofan sięgnęli po srebrne medale.

Medal wywalczony przez Karola był jedynym krążkiem wywalczonym przez naszych reprezentantów w Kłajpedzie. Maja Abramczyk i Artur
Świtoń zakończyli swoją rywalizację poza strefą medalową. Debiuty na prestiżowej imprezie karate były jednak niezwykle cenne dla naszych



zawodników i pozwalają nam ze spokojem myśleć o kolejnych imprezach mistrzowskich.

- Wracamy z Mistrzostw Europy Karate Shinkyokushin Juniorów J16 i U21, które w miniony weekend odbyły się na Litwie. Pełni wrażeń,
dobrych wspomnień i przede wszystkim – z brązowym medalem Karola! Jesteśmy ogromnie dumni, że "nasze dzieci" zaszły tak wysoko w tak
wymagającej rywalizacji. Bo na Mistrzostwa Europy nie trafia się przypadkiem – to miejsce dla najlepszych! Debiut w kadrze narodowej dla
Antka i Mai to już wielki sukces, a my wierzymy, że przed nimi jeszcze wiele pięknych chwil na tatami! Ogromne podziękowania kierujemy do
Rodziców - Ani, Alberta, Edyty i Jacka, którzy wsperali nas z trybun oraz wszystkich, którzy nam kibicowali i trzymali kciuki – Wasze wsparcie
było bezcenne! Dziękujemy również Miasto Starachowice, GERDA - producent drzwi, zamków i bram, Gmina Brody za finansowe wsparcie
naszej reprezentacji – dzięki Wam ten wyjazd był możliwy – podkreślił Sebastian Kozieł.

Gratulacje!



Wróć

Więcej aktualności

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

July 4, 2025

Budżet Obywatelski - zgłoszone projekty

Zakończyliśmy pierwszy etap nowej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Do końca czerwca wpłynęło do Urzędu Miejskiego 6 propozycji projektów zgłoszonych przez
mieszkańców do realizacji w 2026 roku. Teraz jest czas na ich weryfikację, a już we wrześniu odbędzie się głosowanie.
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July 4, 2025

Trzy ulice, duża zmiana

Kolejne zmiany na osiedlu Łazy. Zakończona modernizacja infrastruktury drogowej ulic Rubinowej, Bursztynowej i Diamentowej w znaczący sposób poprawi komfort życia mieszkańców tej
części Starachowic.

Więcej...

July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w
2006 roku.

Więcej...

July 3, 2025

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Więcej...


